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31/01/22, 13:09 & Irflnione Comuri Romagna Forlivese - [quartieriforli] Convocazione Comitato di quartiere Ca'Ossi

il 1
M Gmall 3 GEN 2022 Gloria Casci <gloria.casci@comune.forli.fc.it>

DATA D' ARRIVO

[quartieriforli] Convocazione Comitato di quartiere Ca'Ossi
1 messaggio

Comitato Quartiere Ca'Ossi <quartiere17@comune.forli.fc.it> 31 gennaio 2022 12:39

A: "Adele Maria Piazza.quartiere" <maria.adele.piazza@alice.it>, Giuseppe Milanesi <geppomilanesi@gmail.com>, Luciano Bergantini
<luciano.bergantini@libero.it>, alberto.gurioli45@gmail.com, stefano.chioccini@libero.it, francesco ricciutelli <francesco.ricciutelli@gmail.com>,
zolimoreno@gmail.com, cambusa1968@gmail.com, Andrea Bassi <a.bassi@prosit-italia.it>, francotom12@gmail.com, Cattani Paolo
<cattani.paolo@libero.it>, assessore.cintorino@comune.forli.fc.it, quartieriforli@comune.forli.fc.it

Buongiorno, comunico che & convocato il Comitato di Quartiere Ca'Ossi per Lunedi 7 Febbraio 2022 ore 20,30, nella sede di via Curiel 51, per discutere il
seguente ordine del giorno:

- Incontro con sig. Andrea Zanfini del "gruppo controllo di vicinato" di Ca'Ossi — 3

- Approvazione verbale seduta precedente del 10 gennaio 2022 CQMQ%EN?\%P% éFE?RU NTI
- Valutazione Richieste da parte di residenti UNITA = AM TONALL

- Considerazioni sul CTQ n.8 ISTiTU

- Varie

: 31 GEN 2022
Cordialmente

Maria Adele Piazza P.G: .cmﬁtgél.aqmu

Coordinatrice Comitato di Quartiere Ca'Ossi =
quartiere17@comune.forli.fc.it
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